
""""' ,B'?. d
,.~ , lb , L

jAsT ŕ1C02P006?C7Z L:p. 0^% mlouva o zajištění a provozu vánoční světelné výzdoby

':: ',lá, na území městské části Prahy 2
)

jed atel: Městská část Praha 2
-ť2" se sídlem: nám. Miru 20/600, 120 00 Praha 2

zastoupená: I radním pro oblast kultury
lČ: 00063461
DIČ: CZ00063461

Dodavatel: DECOLED s.r.o.
se sídlem: Fráni Šrámka 18/2622, 150 00 Praha 5
zastoupená: jednatelkou
IČ: 25683853
DIČ: CZ25683853
Bankovní spojení: RB, a.s., č. ú.: 4244970001/5500

ČI. l.
Předmět smlouvy

1.1 Dodavatel se zavazuje zajistit pro objednatele ve třech po sobě jdoucích obdobích
pronájem vánočních světelných dekorací v LED kvalitě, který zahrnuje montáž,
demontáž a provoz (spočívajÍcÍ ve svÍcenÍ) těchto vánočních světelných dekorací za
účelem zajištění vánočního osvětlení vybraných částí území městské části Praha 2
(dále jen zajištění vánoční světelné výzdoby) v rozsahu specifikovaném v příloze č. 1
této smlouvy; montáž a demontáž provede dodavatel na vlastni účet a odpovědnost.

1.2 Dodavatel se zavazuje při montáži osvětlení na stromy použit jako spojovací materiál
pouze plastové pásky elektro, které je nutné po demontáži z větví stromů odstranit.
zajistit oprávnění k použití sloupů veřejného osvětlení, které budou sloužit-k odběru el.
energie a zajistit služby spojené s odběrem elektrické energie.

1.3 Třemi po sobě jdoucími obdobími se podle odst. 1.1. tohoto článku rozumí:
a) Listopad 2023 až leden 2024,
b) Listopad 2024 až leden 2025,

. C) Listopad 2025 až leden 2026.
1.4 Termíny plnění předmětu smlouvy jsou po dobu trvání smlouvy pro každý rok stejné,

a to vždy:
od 1. 11. do 30. 11. zprovoznění
od 1. prosince do 6. ledna svÍcenÍ
do 31. ledna demontáž.

ČI. ll.
Cena díla a způsob platby

2.1 Celková cena za zajištění plnění předmětu této smlouvy je stanovena za dobu trvání
této smlouvy a činí:

739 998,- KČ + DPH v zákonné výši

2.2 Cena za zajištění vánoční světelné výzdoby členěná na jednotlivá období činí:

období listopad 2023/leden 2024
cena bez DPH

období listopad 2024/leden 2025
cena bez DPH

období listopad 2025/leden 2026
cena bez DPH

246 666,- KČ + DPH v zákonné výši

246 666,- KČ + DPH v zákonné výši

246 666,- KČ + DPH v zákonné výši.
l

MC02P0067C7Z



2.3 Vždy po instalaci a zprovoznění vánoční světelné výzdoby, nejpozději však
10. prosince příslušného roku vystaví účastník fakturu na 50 % ceny (za aktuální
období) a po demontáži vánoční světelné výzdoby vystaví účastník fakturu na
zbývajÍcÍch 50 % ceny (za aktuální období). Časová specifikace jednotlivých úkonů viz
odst. 1.4 článku I. této smlouvy.

2.4 Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejich doručení do podatelny Úřadu MČ Praha 2,
nám. Miru 20, 120 00 Praha 2.

2.5 V ceně jsou zahrnuty kompletní náklady podle předložené kalkulace a specifikace:
dekorační prvky v LED provedeni (osvětlení stromů), jejich montáž,
demontáž, fixační, kotvící a přípojný elektromateriál, práce a doprava montážních
plošin, tech. dozor a kompletní služby spojené s odběry elektrické energie a pronájmu
stožárů veřejného osvětleni.

ČI. III.
Doba trvání smlouvy

3.1

3.2

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. ledna 2026.

Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran nebo písemnou
výpovědí kterékoliv ze smluvních stran bez udáni důvodu s šestiměsíčnI výpovědní
dobou, která začíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po jejím doručení druhé
smluvní straně.

ČI. IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

4.1. Dodavatel se zavazuje po dobu trvání smlouvy v každém z období uvedených
v článku l. odst. 1.3. vždy nejpozději do 30. listopadu provést instalaci
vánoční světelné výzdoby, od 1. prosince do 6. ledna zajistit provoz/svícenÍ
vánoční světelné výzdoby a do 31. ledna provést demontáž vánoční světelné
výzdoby.

'4.2 Dodavatel si zajistí odběr elektrické energie a oprávnění instalace vánoční světelné
výzdoby. Vše potřebné k instalaci si účastník zajistí na své náklady a nebezpečí.

4.3 Dodavatel disponuje odbornou kvalifikací pro montáž vánočního osvětlení. Instalaci
provedou vyškolení pracovníci dodavatele. Dodavatel odpovídá za bezpečnost a
ochranu zdraví při práci svých pracovníků a vybaví je řádnými ochrannými
pomůckami.

4.4 V průběhu provozování vánoční světelné výzdoby přejímá dodavatel záruku za jakost
díla. Po dobu záruky bude provádět nutnou kontrolu a okamžitě a bezplatně
odstraňovat vady díla, a to nejpozději do 24 hodin od jejich zjištění, příp. nahlášeni
objednatelem.

4.5 Dodavatel odpovídá v plném rozsahu za škody vzniklé na zdraví osob nebo majetku
objednatele či třetích osob způsobené při instalaci, nevhodnou instalací nebo vadou
vánočního světelného osvětlení.

4.6 Dodavatel je povinen udržovat po celou dobu trvání této smlouvy pojistnou smlouvu na
odpovědnost za škody způsobené třetím osobám s limitem pojistného plnění nejméně
10.000.000,- KČ a na vyžádání ji předložit objednateli do 5 pracovních dnů.

4.7 Při pracích na plnění zakázky budou respektovány požadavky objednatele a jeho
pověřených zástupců.

4.8 Vánoční světelná výzdoba se považuje za řádně instalovanou, byla-li
provedena komplexní zkouška v požadovaném rozsahu, bez zjevných vad, za

2



přítomnosti zástupce objednatele a vánoční světelná výzdoba je
provozuschopná. O předání a převzetí díla sepíší smluvní strany ihned po
skončení komplexní zkoušky zápis prostřednictvím osob oprávněných jednat za
smluvní strany ve věcech technických dle článku 6. odst. 6.5.

4.9. Dodavatel odpovídá v plném rozsahu za škody vzniklé na zdraví osob nebo majetku
objednatele či třetích osob způsobené při instalaci, nevhodnou instalací nebo vadou
vánočního světelného osvětlení.

ČI. V.
Smluvní pokuty

5.1. V případě prodlení dodavatele s montáží a zprovozněním vánoční světelné
výzdoby, které bude delší než dva dny od doby smluvené dle ČI. 1, odst. 1.4.
a ČI. 4, odst. 4.1. této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat smluvní
pokutu ve výši 5.000,- kč za každý započatý den prodlení.

5.2. V případě, kdy objednatel upozornil v průběhu provozu vánoční světelné
výzdoby na zjištěné závady a dodavatel tyto závady neodstranil
v souladu s článkem lV. odst. 4.4. do 24 hodin, je objednatel oprávněn účtovat
smluvní pokutu ve výši 10.000,- kč za každý jednotlivý případ.

5.3 V případě prodlení s demontáží po termínu demontáže, tj. po 31. lednu, je
objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý
započatý den.

ČI. VI.
Závěrečná ustanovení

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se smluvní vztahy objednatele a dodavatele
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Písemnosti mezi stranami této smlouvy se doručují na adresy uvedené
v záhlaví této smlouvy, nebyla-li některou ze smluvních stran písemně sdělena
jiná adresa k tomu určená. Povinnost smluvní strany doručit písemnost druhé
smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost
adresátovi doručí. Účinky doručení však nastanou i tehdy, jestliže pošta
písemnost vrátí jako nedoručenou z důvodů, že adresát písemnost nevyzvedl
v úložní lhůtě, nebo odmítl převzít nebo se na uvedené adrese již nezdržuje;
za den doručení se v takovém případě považuje den, kdy byla písemnost
vrácena druhé smluvní straně.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

Ujednání této smlouvy lze měnit pouze písemnými dodatky k této smlouvě,
podepsanými oprávněnými osobami smluvních stran ve věcech smluvních dle ČI. VI.,
odst. 6.5 této smlouvy.

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat
za objednatele:

radní pro oblast kultury
tel.: + mobil:

za dodavatele:
ednatelka společnosti

tel.:
Ve věcech technických je oprávněn jednat
za objednatele:

vedoucí kanceláře starosty a komunikace,
tel.: mobil:

3



za dodavatele:
jednatelka společnosti

tel.:

6.6

6.7

Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzuji, že jsou seznámeny s tím, že tato
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany prohlašují, že žádnou z
informací uvedených v této smlouvě nepovažují za předmět obchodního tajemství ve
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a výslovně souhlasí s tím, aby
byl v registru smluv uveřejněn celý obsah smlouvy.

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je na základě ustanoveni § 2 odst. 1 a
ustanoveni § 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
subjektem povinným poskytovat na žádost třetí osoby informace, vztahující se k
působnosti městské části. Dodavatel uděluje objednateli souhlas, aby veškeré
informace obsažené v této smlouvě byly poskytnuty třetím osobám na základě jejich
žádosti.

6.8 Tato smlouva je vyhotovena v dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni.

6.9 Smluvní strany shodně prohlašuji, že smlouvu před jejím podpisem přečetly, smlouva
je v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sepsána v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní strany své
podpisy. . .

V Praze dne ,Z? ;10 QCZ g V Praze dne ,ý-j; cAsr %27-19-2023 íti )!1 :"é', g
Za dodavatele Za objednatele

i 2-
~

""_-' ~elka~e=osti
' ,, DECOLED s.r.o.,.'"". "' BĹ Fráni Šrámka 2622/18

=:,"'
snce i'm DlČ: cz25683853

radní pro oblast kultury

Doložka
potvrzujÍcÍ, že byly splněny podmínky
platnosti právního úkonu, ve smyslu

ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o
hlavním městě Praze, ve znění

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od do -

<,Za OP:

Sdwálene odsouhlaseno usnesením
ZNIČ RMČ č. 541ze dne 28. 8. 2023

vedoucí odboru Kancelář starosty
a komunikace

podpis

Nehodící se škrtněte
4



2023 Cenová nabídka - PRAHA 2
DECOLED s.r.o.
Fráni Šrámka 18, Praha 5, 150 00
www.decoled.cz

č. zak.: ZA230034

.3"

rj , S: ',j'í
" 0

Kód Popis Lokacelpoznámka Počet kusů Sezónní pronájem za Sezónni pronájeniMJ bez DPH celkem bez DPH
r.

slnx120w led světelný řetěz 20m, teple bílá, 120 diod, lP67 Sady Svatopluka Čecha (2' 16 582 Kč 9 317 Kčstrom; 8 ks na 1 strom)
L

slnx120w led světelný řetěz 20m, teple bílá, 120 diod, lP67 Karlovo nám. (7x strom; 8 k' 56 582 KČ 32 609 KČna 1 strom)

- r t · · Jiráskovo nám. (lx strom; 8 8 582 Kč 4 658 Kč
l SLNX120W LED svetelný řetěz 20m, epic bíla, 120 diod, lP67

ks na 1 strom)
J slnx120w led světelný řetěz20m, teple bílá, 120 diod, lP67 Park Folimanka (4x strom; 6 24 582 Kč 13 975 Kč

ks na 1 strom)
" , Ostrčilovo nám. (2x strom; 8 16 582 Kč 9 317 Kčl SLNX120W LED světdny řetěz 20m, teple bílá, 120 diod, lP67

ks na 1 strom)
Přislušenství EFACX12 16X, EFX110 16X, EFX11T 16X) 1 5 894 Kč 5 894 Kčrj
Elektrická energie 1 3500 Kč " "äSíRé
Montáž, demotáž a doprava 16 8 905 Kč , .142_480_KČ.

PRONÁJEM ZAl SEZÓNU*

1""~ CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH 221 750 Kč :
Celkem DPH 46 568 Kč

_. l

,

Celkovácenas DPH 268 318 KČ

, 0 P

1 Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Sezónní pronájem za Sezónni pronájemMJ bez DPH celkem bez DPH
l ILNX0305W LED světelné krápníky, 3x0,5m, teple bílá, 114 diod,lP67 2řimsy (2xcca 35 m) 25 557 KČ _._ __ . _ , _ . ,13 920 Kč

Příslušenství (EFACX02 2x, EFX010 2x, EFX01T 2x, EFX05 2x) 1 996 Kč 996 Kč

Elektrická energie 1 500 Kč 500 Kč
Montáž, demotáž a doprava 1 " " """9"Š0"0 Kč " "" " SŠÓÔ iCě

...

mm'

r=

~

7' FTm

PRONÁJEM ZAl SEZÓNU*

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH
Celková cena s DPH

CELKOVÝ SOUČET- 1 rok

24 916 Kč
5 232 Kč

30 148 Kč

W

PRONÁJEM ZAl SEZÓNU*

J
A

' sezóna - jedno vánoční období

l

.:mr

"7

m

.mj

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH 246 666 Kč
,Celkem DPH 51 800 Kč
'Celková cena s DPH 298 466 Kč

0 0 " " 00000 "

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH 739998 Kč
Celkem DPH 155 400 Kč
Celková cena s DPH 895 398 Kč

"'¥

_ Ď,d '""""S a: "
Fráni Šrámka 2622/78

DECOLE , , :°° '\;','aS l
SINCE 1997 ' Č 6 '353' ! 8

l



')^)^1
"1'-"iř

- l -:"


